[image: ]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
От 9 января 2024 года № 10-34
с.Таловка
Об установлении
должностных окладов

      В соответствии с Федеральный закон от 19.06.2000 N 82-ФЗ (ред. от 27.11.2023) "О минимальном размере оплаты труда" на основании Устава Таловского МО Калининского МР Саратовской области, Совет депутатов Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Установить должностной оклад работникам органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (в штате органа местного самоуправления) в размере 19242-00 (Девятнадцать тысяч двести сорок два) рубля 00 копеек с 01.01.2024 года.

2. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу решение Совета депутатов Таловского муниципального образования  № 107-221 от 01.09.2023 года   «Об установлении должностных окладов».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Таловского МО.

 Глава Таловского  МО                                                          Ю.В. Захаров
image1.jpeg